
Hejtman LK Stanislav
Eichler zaštítil závod
MČR cyklistických
amatérů ve Svijanech

26. 07. 2012 14:57

 

Hejtman LK Stanislav Eichler (ČSSD) převzal záštitu nad Mistrovstvím ČR v silničním závodě
jednotlivců v rámci Českomoravského poháru v silniční cyklistice amatérů – Masters, který
startuje v neděli 29. července v 10.30 hodin ve Svijanech na Liberecku.

V rámci tohoto již 18. letošního cyklistického podniku bude v 10 hodin odstartována rekreační
cyklojízda - závod přátel svijanského piva a zaměstnanců pivovaru Svijany a LIF na jeden
okruh.

„Jsem příznivcem cyklistiky, zřejmě se zúčastním právě závodu na jeden okruh,“ prozradil hejtman,
který věnoval pořadatelům vítězné poháry.

Od Svijanské hospody pojedou závodníci po trase Svijany - Loukov - Loukovec - Koryta -
Sezemice - Nechálov – Svijanský Újezd - Příšovice - Svijany.

„Okruh dlouhý 17,5 kilometru pojedou jezdci kategorie A a Masters šestkrát a podle výkonnosti pak
budou okruhy ubývat,“ uvedl Oldřich Horák, předseda cyklistické Komise Masters a člen
pořadatelského oddílu KC Kooperativa Liberec.

Účastníci závodu se sejdou znovu 15. září v Liberci na závodě Do vrchu Ještěd s hromadným
startem.


